[image: image1.emf]
Открытое акционерное общество энергетики и электрификации

«Камчатскэнерго»
Набережная ул., д. 10, г. Петропавловск – Камчатский, Россия, 683000

Тел: (4152) 42-10-06, факс: (41552) 41-20- 26, e-mail: sekr1@kamenergo.ru
ОКПО 00106106, ОГРН 024101024078, ИНН/КПП 4100000668/410101001

Извещение о внесении изменений в Закупочную документацию ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
на право заключения договора
для нужд филиалов ОАО «Камчатскэнерго на поставку скорлупы ППУ
	№ 737
	от «10» апреля  2014 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в состав Закупочной документации открытого запроса предложений на право заключения договора для нужд ОАО «Камчатскэнерго» на оказание услуг по поставке Скорлупы ППУ,  по Закупке № 737 Лот № 1.
Изменения  внесены:

1. В Извещение о проведении открытого запроса предложений:
1.1. П.9 читать в следующей редакции:

Предложения представляются в соответствии с требованиями Закупочной документации через функционал ЭТП,  начало подачи предложений 03.04.2014 г. по 16.04.2014 г. Вскрытие конвертов с предложениями участников будет происходить в 10:00 по МСКВ времени 16.04.2014 г. на ЭТП.
2. Раздел 4 Информационной карты о проведении открытого запроса предложений:

2.1.
П. 4.1.11 читать в следующей редакции:

Дата подачи Конкурсных заявок на участие в открытом запросе предложений с 03.04.2014 г.

Дата окончания подачи Конкурсных заявок на участие в открытом запросе предложений: до 18.00 (по Камчатскому времени) до 16.04.2014 г.
2.2.
п. 4.1.18 читать в следующей редакции:

Срок подачи Предложений - с 03.04.2014 г. до 10.00 по МСКВ  16.04.2014 г.
2.2.
п. 4.1.20 читать в следующей редакции:

Дата, время и место вскрытия конвертов с Предложениями Участников - На ЭТП в 10.00 по МСКВ 16.04.2014г.
2.3.
п. 4.1.24 читать в следующей редакции:

Альтернативные предложения – предусмотрены.
3. Раздел 6.  Приложение № 1 к Договору - Техническое задание читать в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование продукции
	Технические требования
	Ед. изм
	Количество
	Место поставки, получатель
	Срок поставки
	Примечания

	всего
	1 партия
	2 партия
	3 партия

	1
	Скорлупы пенополиуретановые ф 38 d=30   (темп.+120град.С)
	Тепловая изоляция рассчитана на темп. +120° С в соответствии с действующими ТУ.

Коэффициент теплопроводности не более 0,03 Вт/м*К
	мп
	140

	140

	г. Петропавловск-Камчатский ОАО "Камчатскэнерго"

	2
	Скорлупы пенополиуретановые ф 57 d=30   (темп.+120град.С)

	мп
	2524
	100
	2424

	1 партия-апрель 2014г

	3
	Скорлупы пенополиуретановые ф 76 d=35   (темп.+120град.С)

	мп
	1843
	330
	1513

	4
	Скорлупы пенополиуретановые Ф 89 d=39 (темп.+120град.С)

	мп
	1766

	1766

	5
	Скорлупы пенополиуретановые ф 108 d=40  (темп.+120град.С)

	мп
	199
	199

	6
	Скорлупы пенополиуретановые ф 114 d=40  (темп.+120град.С)

	мп
	1273

	1273

	7
	Скорлупы пенополиуретановые ф 159 d=40  (темп.+120град.С)

	мп
	3055
	366
	2689

	2 партия-апрель -май 2014г

	8
	Скорлупы пенополиуретановые ф 219 d=40  (темп.+120град.С)

	мп
	863
	225
	638

	9
	Скорлупы пенополиуретановые ф 273 d=40  (темп.+120град.С)

	мп
	251

	251

	10
	Скорлупы пенополиуретановые ф 273 d=50  (темп.+120град.С)

	мп
	90
	90

	11
	Скорлупы пенополиуретановые Ф 89 d=39 (темп.+150град.С)
	Тепловая изоляция рассчитана на темп. +150о С (на основе Изолана -345 или аналогичный материал, который должен пройти испытания на долговременную стойкость при 150 град.) в соответствии с действующими ТУ.

Коэффициент теплопроводности не более 0,03 Вт/м*К
	мп
	2,2

	2,2

	12
	Скорлупы пенополиуретановые ф 114 d=40  (темп.+150град.С)

	мп
	8,8

	8,8

	13
	Скорлупы пенополиуретановые ф 159 d=40  (темп.+150град.С)

	мп
	194
	187

	7

	3 партия -май-июнь 2014г

	14
	Скорлупы пенополиуретановые ф 219 d=40  (темп.+150град.С)

	мп
	182

	182

	15
	Скорлупы пенополиуретановые ф 273 d=40  (темп.+150град.С)

	мп
	254

	254

	16
	Скорлупы пенополиуретановые ф 325 d=50  (темп.+150град.С)

	мп
	748
	40

	708

	17
	Скорлупы пенополиуретановые ф 426 d=50  (темп.+150град.С)

	мп
	297

	297

	1.1.Продукция должна быть новой и ранее не использованной

	1.2.Продукция должна соответствовать российским стандартам

	1.3.Продукция должна подтверждаться сертификатом качества изготовителя и техническим паспортом.  Документ подтверждающий срок эксплуатации скорлуп при 150 град. не менее 15 лет.

	1.4.Срок действия оферты 90 дней.

	2
	Дополнительные условия оплаты: оплата 100% за партию в течении 30 банковских дней по факту поставки продукции на складе Покупателя .

	3
	В цену продукции должны быть включены все расходы связанные с доставкой продукции

	порта Владивосток до порта Петропавловска-Камчатского)

Оплата работ по настоящему Договору осуществляется путем безналичного перечисления денежных средств «Заказчика» на расчётный счёт Исполнителя в течении 20 (двадцати) банковских дней, с момента подписания Акта приёма - передачи отходов обеими Сторонами, и получения «Заказчиком» от «Исполнителя» Счёта/или Счёта-фактуры. Обязательства по оплате работ считаются исполненными с момента списания денежных средств «Заказчика» на расчётный счёт «Исполнителя».

Вознаграждение выплачивается только за те поступившие на расчетный счет Заказчика  денежные средства, в отношении которых Исполнителем предоставлены документы, подтверждающие проведенные в соответствии с п. 1.1. настоящего Технического задания действия.).